dos Direitos da Criança e do Adolescente, em conjunto com o Secretário da
Fazenda e Administração do Município de Campo Mourão.

Art. 28.

§1°0s membros titulares do Conselho Tutelar receberão, a título de
"Remuneração de Conselho" pelo cofres do Município, através da Secretaria da
Saúde e Ação Social, o valor de R$ 975,96 (novecentos e setenta e cinco reais
e noventa e seis centavos), e o reajuste será de acordo com o dos vencimentos
dos servidores públicos municipais, respeitando o princípio de isonomia entre os
conselheiros.

CAPÍTULO V

DO CONSELHO TUTELAR DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SEÇÃO III